
Municipio Roma XII
Direzione Socio Educativa
P.O. Coordinamento Amministrativo Servizi Sociali 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CQ/483/2020 del  24/04/2020
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CQ/32304/2020 del  24/04/2020

Oggetto: Ammissione dell’operatore economico partecipante alla procedura aperta per l’affidamento del
servizio di “ Centro Diurno per Anziani Fragili”. 

IL DIRETTORE

LUCIETTA IORIO

Responsabile procedimento: cristiano ottavi

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUCIETTA IORIO
 

 
rif: 202000023861 Repertorio: CQ /483/2020 del 24/04/2020 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

 che con Determinazione Dirigenziale CQ233/2020 è stata approvata la progettazione a base di gara, determina a
contrarre  e indizione gara mediante procedura aperta, ai sensi dell’art.60 del D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento del
servizio di “ Centro Diurno per Anziani Fragili” . Importo a base di gara € 499.650,65 al netto dell’IVA.  CIG
8215426002;

con D.D. CQ 342 del 18 marzo  2020 è stato nominato il Seggio di gara relativo alla procedura di cui sopra, che risulta
cosi composto;
- Presidente P.O. Coordinamento Amministrativo Servizio Sociale - RUP della Gara:
  Cristiano Ottavi;
- P.R. F.P.C. Servizio Sociale:  Angela Schito;
- I.A. Servizio Sociale:  Carla Milone

la procedura di gara si svolge interamente sulla piattaforma telematica di e-procurement, denominata TuttoGare
accessibile dal sito internet https://romacapitale.tuttogare.it/;

che in data 23 marzo alle ore 10,10 presso gli uffici del Servizio Sociale del Municipio Roma XII, siti in Via Paola
Falconieri, 38 a seguito di avviso pubblicato sulla Piattaforma TuttoGare di Roma Capitale, si è riunito, in seduta
pubblica, il Seggio di gara al fine di effettuare l’esame della documentazione amministrativa presentata e la successiva
ammissione dei concorrenti dell’appalto in epigrafe;

che in detta seduta pubblica si è proceduto all'apertura di n. 1 plico virtuale, dell’unico  operatore economico
partecipante e quindi all'esame della documentazione amministrativa (busta "A"):
- NUOVA SOCIALITA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  -  P.I. 04862910587

ai sensi dell'art. 83 comma 9 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii., il Seggio di gara, ha attivato, attraverso la piattaforma
telematica, la procedura di soccorso istruttorio, inviando comunicazione alla Cooperativa Sociale Onlus Nuova
Socialità;

in data 6 aprile 2020  alle ore 10.30 il seggio di gara si è riunito al fine di valutare la documentazione pervenuta a
seguito del soccorso istruttorio;

il seggio di gara, ha verificato positivamente la corrispondenza del contenuto delle buste amministrative con quanto
prescritto dal Disciplinare di gara;

al fine di consentire l'eventuale proposizione di ricorso ai sensi dell'art. 120 co. 2 bis del Codice del Processo
Amministrativo, la presente Determinazione Dirigenziale verrà pubblicata ai sensi dell'art. 29 co. 1 del D. Lgs. 50/2016
ss.mm.ii sul sito web di Roma Capitale;

si allegano  i verbali del Seggio di gara del 23 marzo  2020 -  prot. CQ 27704 e del 6 aprile 2020 -  prot. CQ 31799 del
22 aprile 2020;

Visto il Decreto Legislativo n. 50/206 e s.m.i.
Vista la Linea ANAC n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di
appalti e concessioni

 

  

 
DETERMINA 

 
 

rif: 202000023861 Repertorio: CQ /483/2020 del 24/04/2020 Pagina 2 di 4
 



  

1) di ammettere alla procedura di gara concernente l’affidamento del servizio di “ Centro Diurno per Anziani Fragili” il
sotto indicato operatore economico:

NUOVA SOCIALITA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  -  P.I. 04862910587

2) di procedere alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 29 co.1 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito web
di Roma Capitale.

 

 

IL DIRETTORE
 

 LUCIETTA IORIO  

 
rif: 202000023861 Repertorio: CQ /483/2020 del 24/04/2020 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

CQ20200027704_CQ20200027704_122403967.pdf 

Determina_8761_05_02_2020_TN010001.pdf 

Determina_15978_03_03_2020_TN010001.pdf 

CQ20200031799-123306854.pdf 

 
rif: 202000023861 Repertorio: CQ /483/2020 del 24/04/2020 Pagina 4 di 4

 


